

نظر کارشناسان در مورد ترکیب دولت جدید روسیه

انتصابات جدید در دولت روسیه حاکی از آن است که ولادیمیر پوتین افراد بسیار نزدیکی را که به کار با آنها عادت کرده در ترکیب دولت خود گنجانده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس روسیه : بسیاری از کارشناسان روسی نظر خود را در مورد ترکیب دولت جدید این کشور تحت رهبری ولادیمیر پوتین رئیس جمهور سابق اعلام کرده اند.
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر ، ایگور بونین مدیر مرکز فناوری های سیاسی روسیه معتقد است انتصابات جدید در دولت روسیه حاکی از آن است که ولادیمیر پوتین افراد بسیار نزدیکی را که به کار با آنها عادت کرده در ترکیب دولت خود گنجانده است.
 دمیتری بادوفسکی معاون مدیر انستیتو سیستمهای اجتماعی روسیه از ادامه خط مشی قبلی دولت خبر داده است.
 پاریس گریزلف رئیس دوما دولتی و رئیس شورای عالی حزب روسیه واحد با اشاره به تحکیم موقعیت این حزب در دولت جدید چنین اظهار نظر کرده که اکثریت پارلمانی سمتهای دولتی خود را حفظ کرده است.
 از نظر ولادیمیر ژیرینوفسکی رهبر حزب لیبرال دمکرات روسیه ترکیب دولت جدید حاکی از حفظ تیم پوتین-مدودف است و انتظار می رود که از همه کابینه های قبلی روسیه قوی تر باشد.
 ایوان ملنیکف معاون اول رئیس حزب کمونیست تاکید کرده که ترکیب جدید دولت بدون تردید از ترکیب دولت قبلی منطقی تر است و دعوت پوتین به همکاری با نمایندگان صرفنظر از وابستگی های حزبی خیلی حائز اهمیت است. وی هم چنین تاکید کرده که حزب کمونیست آمادگی همکاری کامل با کابینه ولادیمیر پوتین را دارد.
 نیکلای لویچف رهبر فراکسیون روسیه عادل در دوما اعلام کرده در کابینه جدید علاوه بر افراد با تجربه افراد پر انرژی و تازه نفسی دیده می شوند و این نشانه حرفه ای بودن کابینه است که بدون شک تاثیر مثبتی بر توسعه اقتصادی و اجتماعی روسیه خواهد داشت.
 به عقیده سرگی میرونف رئیس شورای فدراسیون و رئیس حزب روسیه عادل ساختار دولت جدید گواه بر به کار گیری نیروهای جدید در کنار نیروهای قدیمی و با تجربه است.
 آلکساندر تارشین معاون رئیس شورای فدراسیون معتقد است قانونگذاران هیچ مشکلی با دولت جدید نخواهند داشت.
 اقتصاد دانان روسیه نیز نظر خود را در مورد ترکیب دولت اعلام کرده اند. یوگنی یاسین اقتصاد دان برجسته با اشاره به اینکه باید منتظر تغییرات عمده ای در سیاست اقتصادی دولت بود یادآور می شود که خط اصلی سیاست اقتصادی مشخص شده است.
 یکی دیگر از کارشناسان اقتصادی روسیه به نام سرگی گانچارف هم معتقد است نقش و اختیارات شورای امنیت ملی روسیه افزایش خواهد یافت.
 پایان پیام.